CONG TY CO PHAN HANA-DH TLS
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty

Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN HANA-DH TLS
Tén cong ty viét bﬁng tiéng nudc ngoai: HANA-DH TLS JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: HANA-DH TLS., JSC.
2. Mi sb doanh nghiép: 2301130888
3. Ngay thanh lap: 03/04/2020

4. Pia chi tru sé chinh:

Lo G4, Khu cong nghi¢p Dai Déng — Hoan Son, Xa Hoan Son, Huyén Tién Du, Tinh
Bac Ninh, Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Dich vu dong goi 8292(Chinh)
2. |Hoat dong dich vu hd trg khéc lién quan dén vén tai 5229
Chui tiét: Dich vu logistics: Dich vu khac bao gom cac hoat
dong sau: Kiém tra van don; dich vy mdi gidi van tai hang hoa,
kiém dinh hang hc')z}, dich vu lay mau va xac dinh trong lugng;
dich vu nhan va chap nhan hang; dich vu chuan bi ching tu
van tai.
6. Von diéu 1¢: 5.815.000.000 VND
twong duwong 250.000 USD - Hai tram nam muwoi nghin Do la My
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan dwoc quyén chao ban: 581.500
8. C6 dong sang lap:
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CONGTY
TNHH
THUONG MAI
VA DICH VU
VAN TAI
HANA

L6 BT4-F6, Khu
d6 thi méi Hoan
Son, Thon Pong
Xép, XaHoan
Son, Huyén Tién
Du, Tinh Bic
Ninh, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

232.600

2.326.000.000

40,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

232.600

2.326.000.000

40,000

2300934170

CONG TY CO
PHAN DICH
VU ASGU

L6 s6 5, Khu
cong nghiép Yén
Binh, Phuong

Pdng Tién, Thi xa

Phé Yén, Tinh
Tha Nguyén,
Viét Nam

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

116.300

1.163.000.000

20,000

C(;)thﬁn
pho

thong

116.300

1.163.000.000

20,000

4601528585
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3 |DAEHAN
EXPORT
PACKING
CO..LTD.

56,
Hongcheondangg
ok-gil, Ipjang-
myeon, Seobuk-
gu, Cheonan-si,
Chungcheongnam
-do, Han Quoc

C(X)vphﬁn
pho
thong

174.450

1.744.500.000

30,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

174.450

1.744.500.000

30,000

312-81-
83709

4 |CHUNG
YOUNG MIN

2-711, DONG
NAM Apartment,
Galsan-dong,
Bupyeong-gu,
Incheon, Han
Quéc

C(‘)qphﬁn
pho
thong

58.150

581.500.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

58.150

581.500.000

10,000

M43512416

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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1 |DAEHAN
EXPORT
PACKING
CO.,.LTD.

56,
Hongcheondangg
ok-gil, Ipjang-
myeon, Seobuk-
gu, Cheonan-si,
Chungcheongnam
-do, Han Quoc

C(z)vphﬁn
pho
thong

174.450

1.744.500.000

30,000

Cb6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
¢ tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong s6

174.450

1.744.500.000

30,000

312-81-
83709

2 |CHUNG
YOUNG MIN

2-711, DONG
NAM Apartment,
Galsan-dong,
Bupyeong-gu,
Incheon, Han
Quéc

Céﬂphﬁn
pho
thdng

58.150

581.500.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu,
quyeét

0,000

Co phan
wu dai
¢0 tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

58.150

581.500.000

10,000

M43512416

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho va tén: CHUNG YOUNG MIN G161 tinh: Nam

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinh ngay: 30/04/1961 Dan toc:  Qudc tich: Han Quéc

Loai gidy to ching thuc ca nhan: Hg chiéu nudc ngodi

S6 gidy chung thuc cd nhan:  M43512416

Ngay cap:  19/02/2018 Noi cap: B¢ Ngoai giao Han Quéc

Noi dang ky ho khau thuong tra: 2-711, DONG NAM Apartment, Galsan-dong,
Bupyeong-gu, Incheon, Han Quoc

Chd ¢ hién tai: P1- 805, Phwong Xudn Pinh, Qudn Bdc Tir Liém, Thanh phé Ha Néi,
Viet Nam

11. Noi diing Ky: Phong Pang ky kinh doanh Tinh Bic Ninh
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